cellano. in riparia Alde,elpro ipso niolere non donetis nobis quicquam nisi solurnmodo

unam poieriam de ipsis 1111"' scslariis, propter hoc quod vocamus panadam, et hoc

donamus vobis et laudamus proplcr ipsam heredilalein <ct<aiu pater noster (fol. iUG)

dedit predicte sorori nostre 1 ] Adnuc autem

ego, predicta [ ] de Sancto Marlino, cum lau.

da[mento ? 1 fratrutn ncjlrorum, donamus pred

] minoli. ipsam vincaii) et ipso [

j inlegrum, sicut tenebamus et i 1
orlos in terminio Sancti Gc[n militie duos

peciolas t[erre ]

pad. et de Bernardoend [ J

cellano juxla ipsiim regj Jsolidoaugo-

nencos. et in codem [ ] de Poncio Petri

Amelli [ <!)!. 801ld08 ugonencoa et [

] Dei. Sicut duperius scripf tu

do]namus et offerimus Drxto ) 1

santibus Deoque famu[lantibus Dei

adipiscendum et pro [ nostrorum atque

parent[utn requiem concedere [

t. moi riptlè.
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0 u- ei 1 tes et auctores t

ejus et Bernardus de [ ] tes el auctcres [ ]' frater ejus," Raimun-

i

"t"8 j et Raimundi [ ] nint présentes [

3 et Raimundi [
]

Cerdani, et car]tarn firraavcrunt et âpre [ ] (Jol. t'toy ['
1< car]tam firmaverunt et apre [ ]

tobotariroguaveruntl
] Guilelmus Adulfi,

annoM'c;l [
1)1 nonas mai, feriav,

regnante [ j
»

ŒiVO ,,38. 8 mai.

Copie du xm- ». Perpignan. Arch. dép., Cort. du Mas-Dea, n» 314, fol. i33.

Edité Alart. Carlulaire RouttillonnaU:, dans la S.tm. Retig. du
dioc.de Perpignan. I885.p. aa/J.

In Dei nomine. M«nifestum sit quod ego. Mnlseinadct de Tacione, et fllii mei. Petrus
Guilelmi et Berengarius et Bernardus, insimul, donamus et concedimus Domino Deo
et milicie Templi Domin: do lherusalem, 8pontanei et grotuita volunla (sic) remedio
animarum noslrarum et remissione peccatorum nostrorum, omnem

ipsum honorem

quem habemus in parrochin Sancti Andrec de Banuls et in ejus terminis; et omnem
ipsum honorem quem habomus in parrochia Sancti Salurnini de Tresserra et in ejus
terminia et omnem ipsnni honorem quem habemus in parrochia Sancti luliani de

illn Mulacha et in ejus terminis. Sicut vcrostiperiiis resonat, sine ullo vinculo et ullius
peraone inquleludine, siciiti unqunm niclius habuimus et habere debuimus, ila de
nostro jure, libère et quiclc, tradimus in poteslale Dei et milicie TempH Domini de
Iherusalem, ut l.abemus et tenemus nos vel aliqui» per nos. in omnibus locis supra-
diclis, ubicumque sint. Hanc vero donacionem facimus in (sic) Pétri Rogerii et Arnaldi
de Contraste. Et est manifestum. Et hab.iimus propter hanc donacionem, de ipsis
mililibusiemj»! x solidos. Si quis vero contra hanc

scripluram donacionis venerit
ad irninipcnduni, non hoc valcat

vedicare(*ic;quo<l requiral, set in
duplocomponal

et postea flrnium et stnbilc permaneat omni lemporc. Fnclum est hoc vm« idus mai,
anno MM/.XXX.MII*. régnante Lodoyco rej/e in Francia. Sio^hum Malseinada
Sio^ixiim l'eiri Guilelmi Sio^nwi Bcrcngarii Sioftai)» Bprnardi, qui hanc carlam
jussimus Hei-i, laudavimus et flrmavimus testesqnc Riniare rogavimus. Sio«num
Arnalli de lurre. Sio^sdm Guilelmi Berengarii de Ermolans. Sio^Ntii Mironis de
Helna; Sio^num Olibe, fratris ejus. Guilelmus. saceidos, rogatus, scripsit Hec die et

anno quo supra.

CL Vin
[,,38, i, mai– juillet 1147.)

Copie du »v s. Londres. British Muséum. Cotton Ms. Nero E VI, fol. aG5«.

Cahta «usdbm Willblmi DE xi. soudi» ih Lbwes.

Wlllelmus (u). cornes de Warren, omnibus vlcccon.itibus et preposilis et omnibui
tninisttis suis et omnibus batonibus et hominibus suis Francis el Anglicis. qui »«nl

(a) Guillnume 111 comte de Warren.. 1 mal 1 ,38. partit pour la croisade en juillet 1 ,47.

». Le dot» de fanirff «il 'ourniépor lo ch. CLXetlt 6 moi IfSS est un vendredi.
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et futuri sunt. salutem. Sciatis quod ego, Willelmua.comes de Warren, dedi fralrîbus

milicie Templi Salomoais, unoquoque anno, quadraginta soUdos de meo censu de

Lowiis, pro sa lu le anime meo et antecessorum meorum. Hos quadraginta solidos mando

et precipio ut semper ad festum sancti Michaelis habeant sine impedimento et sine

occacione in perpetuum. Testibus Radulfo de Warren et Jordano de Blosevils et

Radulfo de Baxwol et Henrico Delhas et Philippo de Quorceto et Hugone de Petra-

ponteet Edmundo de StotWilla et Henrico capellano. Hec carta fuit Lewiis, in pre-

sencia Pagani de Mundesonero et fratris Acelyni Rotomagi.

CLIX m 38, mercredi 18 mai.

Copie du xii' s. Toulouse, Arch.dép., fonds de Malte, Cari. A de Douzens ch.is3. fol.gi"-g6tt.

In nomine Domini. Ego, Bernardus Ali 10, et ego. GilelmusMiro, frater ejus, et uxo-

res nostre, atque infantes nostre derelinquimus et laxanius atque omnimodis dcsam-

parando dcfllnimiia Deo et sancle mililie Templi Salomonis Ihcrusatem, et vobis.

Arnaldo de Bedotio, et sociis vestris, Ugoni de Becianoct Raimundode Gaure. ceteris-

que omnibus soliis et confratribus vestris in eadom militia Dco scrvicntibus, pre-

sentibus atque l'uturis, ipsam ministralinm et badlinm quam habebamus et teneba-

mus per seniorem fjol. 95) nostrum, liogerium de Bilcrri (a), in villa de Burcafols